
Fra: Dina Johanne Lefdal 
Sendt: 24. november 2017 15:01 
Til: Postmottak Sentraladm 
Emne: VS: Møte vedr Gamle Strynefjellsveg 
Vedlegg: Møte vedr Gamle Strynefjellsveg.docx 
 
Til arkivering 
 
Med helsing 
Dina Johanne Lefdal 
fylkesdirektør for samferdsel 
 

Fra: magne.flo@oppland.org [mailto:magne.flo@oppland.org]  
Sendt: torsdag 23. november 2017 12:14 
Til: cato.lokken@vegvesen.no; asbjorn.stensrud@vegvesen.no; ole.hagen@vegvesen.no; andreas.lien@vegvesen.no; ann.engh@vegvesen.no; Sven Flo 
<sven.flo@stryn.kommune.no>; Dina Johanne Lefdal <dina.lefdal@sfj.no>; sven.finden@vegvesen.no; elias.sperstad@skjaak.kommune.no; 
Per.Dagsgard@skjaak.kommune.no; sveinsunde@godevegar.no; are@grotli.no; bjorg@geiranger-nordfjord.no; post@skjaakhytteservice.no; 
Anne.Engesveen@oppland.org; Anne.Elisabeth.Thoresen@oppland.org; post@strynsommerski.com; aud.hove@oppland.org 
Kopi: Anita.Brenden.Moshagen@oppland.org 
Emne: Møte vedr Gamle Strynefjellsveg 
 
Hei! 
 
Vedlagt følger referat fra møtet i september. Beklager at dette ikke er oversendt tidligere.  
 
Til deres informasjon vil vi nå sette i gang et arbeid knyttet til de problemstillinger og utfordringer som kom fram i møtet.  
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Magne Flø  
Rådgiver 
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Oppland fylkeskommune 
Regionalenheten - strategisk samferdsel 
Dir tlf. 61 28 93 42 
Mob tlf 901 50828 
e-post: magne.flo@oppland.org 
www.oppland.no 
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